Приложение № 2

к Положению о формировании 

муниципального задания на

оказание муниципальных услуг 

 (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений Палкинского 

района и финансовом обеспечении

выполнения муниципального задания
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №  1
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

от «01»  июля 2024 г.
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'©OpMHPYETCA IPH YCTAHORACHMN MYHHUHTATOHOTO 3AAQHWA 1o OKASHHE MYWHUMIATHHO YCTyrm (yGiyr) m pabors (paGor) W ColepiiT TpeSonania K OKAHHIo
MYMHIINATB RO YCIYTH (YC1YT) PAYISTSHO IO KaXAO Hs MyNHINIATHHEIX YCIYT C YKZIIIHEM OPATKOBOFO HONCPA PASICIA.

“DOPMIPYETOA TIDH YCTAHORIEIII MYKHLHTIATEHOTO 32,21 13 OKASAHHE MYHWLIIRLION YCAYTH (YCIYT) # paoret (pador) i COTEPIKIT TPCBOBAINA K BHITOTHEHFO PAGOTH!
(paior) pasAeabHo 0 Kak 10 U3 PAGOT ¢ YKASAHIEN TIOPAAKOBOTO HOMeEpA pazaera.




                                                             
Наименование муниципального учреждения                      Муниципальное бюджетное учреждение культуры                               Форма по ОКУД

(обособленного подразделения)                                           Палкинская централизованная библиотечная система                                                Дата                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                  Код по сводному 

                                                                                                                                                                                                               реестру   

   Виды деятельности муниципального учреждения               Деятельность библиотек и архивов                                                          по ОКВЭД   

(обособленного подразделения)         

                                                                                        -------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                        -------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                                (указывается вид деятельности муниципального учреждения из

                                                                                                                      общероссийского базового перечня или из регионального перечня)

Периодичность                                                                                     За 1 полугодие 2024 г. 
                                                                                                      (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении 

                                                                                                                  муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах1
Раздел  1
                                                              

  1. Наименование муниципальной услуги       Библиотечное, библиографическое и информационное                                                 Код по общероссийскому 

  обслуживание пользователей библиотеки                                                                                                                                                    базовому перечню или по    

                                                                                                                                                                                                                               региональному перечню       

2. Категории потребителей муниципальной услуги              физические лица, юридические

  3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

  3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	утверждено в муниципальном задании
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнени на отчетную джату
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	9101000990ББ83АА01000
	Количество посещений
	Количество пользователей
	Книговыдача
	Стационарно
	Удаленно
	Интенсивность использования фонда пользователями
	ед.
	642
	25
	25
	15,6
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля населения охваченного услугами библиотечных учреждений
	%
	744
	53
	53
	37
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Активность посещения библиотеки
	ед.
	642
	10
	10
	7
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Степень использования фонда
	%
	744
	85
	85
	39
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля пользователей, удовлетворенных качеством услуги, от общего числа опрошенных
	%
	744
	75
	75
	81
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги,
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	(наименование
	(наименование
	(наименование
	(наименование
	(наименование
	       наименов

            ание
	единица измерения по
	код по ОКЕИ 
	утверждено в
	исполнено на
	допустимое
	отклонение
	причина
	



   Коды�
�
0506501�
�
01.07.24�
�
583Ц5903�
�
�
�
91.01�
�
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